
Р Е Ш Е Н И Е

от 09.12.2020                                                                                                                                    № 41

  

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

Об  обращении  Совета  народных  депутатов
города  Владимира  в  Законодательное
Собрание  Владимирской  области  и  внесении
поправок  к  проекту  закона  Владимирской
области  "О  внесении  изменений  в  Закон
Владимирской области "О наделении органов
местного  самоуправления  муниципальных
образований  Владимирской  области
отдельными государственными полномочиями
Владимирской  области  в  сфере  обращения  с
безнадзорными  животными  на  территории
Владимирской области"

Рассмотрев  предложение  комитета  по  жизнеобеспечению  города,  в
соответствии со статьей 26 Устава муниципального образования город Владимир
Совет народных депутатов 

РЕШИЛ:

1.  Принять  обращение  Совета  народных  депутатов  города  Владимира
в Законодательное Собрание Владимирской области о прекращении осуществления
органами местного самоуправления муниципального образования город Владимир
переданных им отдельных государственных полномочий Владимирской области в
сфере  обращения  с  безнадзорными  животными  на  территории  Владимирской
области ввиду невозможности их исполнения (приложение 1).

2.  Внести  в  Законодательное Собрание  Владимирской области  поправки к
проекту  закона  Владимирской  области  "О  внесении  изменений  в  Закон
Владимирской  области  "О  наделении  органов  местного  самоуправления
муниципальных  образований  Владимирской  области  отдельными
государственными  полномочиями  Владимирской  области  в  сфере  обращения  с
безнадзорными  животными  на  территории  Владимирской  области",  принятому
Законодательным Собранием Владимирской области в первом чтении 23 ноября
2020 года (приложение 2).

3.  Назначить  Толбухина  Н.Ю,  председателя  Совета  народных  депутатов
города Владимира, представителем Совета народных депутатов города Владимира
при рассмотрении данных поправок в Законодательном Собрании Владимирской



области. 
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет по

жизнеобеспечению города.

Председатель Совета                                           Глава города
                                               Н.Ю. Толбухин                                            А.С. Шохин


	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

